Specifications Table for RXM-N9

Carcasa

Dimensiuni

Greutate

Compresor

Ambalare

Schimbator
de cdldura

Ventilator

Motor
ventilator

Gama de
operare

Colour
Unitate Tnaltime
Latime
Adancime
Unitate integrata Tnaltime
Latime
Adancime
Unitate
Unitate integrata
Model
Volum ulei
Type
Putere
Tip cu ulei
Greutate
Lungime
Randuri Cantitate
Pas aripioara
Trepte Cantitate
Passes Quantity
Tube type
Aripioare Type
Tip
Debi .
ebit de Racire Nom.
aer
Nom.
Tncalzire  Nom.
Nom.
Model
Capacitate
Viteza Racire Tnalt
Nom.
Scazut
Tncalzire Tnalt
Nom.
Scazut
Racire Ambiant Min.
Max.
Tncalzire Ambiant  Min.

mm
mm
mm
mm
mm
kg

kg

cm3

kg

mm

m3/min

cfm
m3/min

cfm

W

rot/min
rot/min
rot/min
rot/min
rot/min

rot/min
°CDB

°CbB

°CbB

RXM20N5V1B9
Alb fildes

550

765

285

612

906

402

32

34

1YC25GXD#C

Compresor
oscilant
etansat
ermetic_

800

805

2

1.4

24

3.1
7Hi-XD

Aripioara in
caroiaj (PE)

Ventilator cu
elice

36.0

1,271
28.3

999
DFCO5A3VA

50

920
860
400
860
800
400

-10(4),-10 (5)

50 (4), 46 (5)

-20 (4),-15(5)

RXM25N5V1B9
Alb fildes

550

765

285

612

906

402

32

34

1YC25GXD#C

Compresor
oscilant
etansat
ermetic_

800

805

2

1.4

24

3.1
7Hi-XD

Aripioara in
caroiaj (PE)

Ventilator cu
elice

28.3

999
28.3
999

DFCO5A3VA

50

860
860
400
860
800
400

-10(4),-10(5)

50 (4), 46 (5)

-20(4),-15(5)

RXM35N5V1B9
Alb fildes

550

765

285

612

906

402

32

34

1YC25GXD#C

Compresor
oscilant
etansat
ermetic_

800

805

2

1.4

24

3.1
7Hi-XD

Aripioara in
caroiaj (PE)

Ventilator cu
elice

36.0

1,271
28.3
999

DFCO5A3VA

50

920
920
400
860
800
400

-10(4),-10 (5)

50 (4), 46 (5)

-20 (4),-15(5)

RXM42N2V1B9
Alb fildes
734

870

373

820

1,050

480

50

54
2YCAQ)XD#C
650

Compresor
oscilant
etansat
ermetic_

1,300
FW68DA

4

920

1.40
32

2.2
7Hi-XD

Aripioara in
caroiaj (PE)

Ventilator cu
elice

46.6

1,645
441

1,557
D55F-31

55

760
740
640
720
690
500

-10(4),-10 (5)

50 (4), 46 (5)

-20 (4),-15(5)

RXM50N2V1B9
Alb fildes
734

870

373

820

1,050

480

50

54
2YCAQJXD#C
650

Compresor
oscilant
etansat
ermetic_

1,300
FW68DA

4

920

1.40
32

2.2
7Hi-XD

Aripioara in
caroiaj (PE)

Ventilator cu
elice

46.6

1,645
441

1,557
D55F-31

55

760
740
640
720
720
660

-10(4),-10 (5)

50 (4), 46 (5)

-20 (4), -15 (5)

RXM60N2V1B9
Alb fildes
734

870

373

820

1,050

480

50

54
2YC40)XD#C
650

Compresor
oscilant
etansat
ermetic_

1,300
FW68DA

4

920

1.40
32

2.2
7Hi-XD

Aripioara in
caroiaj (PE)

Ventilator cu
elice

46.6

1,645
441

1,557
D55F-31

55

760
740
640
720
720
660

-10(4),-10 (5)

50 (4), 46 (5)

-20(4),-15(5)



Nivel de
putere
sonora

Nivel de
presiune
sonora

Agent
frigorific

Racorduri
tevi

Capacity
control

Accesorii
standard

Power
supply

Conexiuni
cabluri

Max.
Racire
Tncalzire
Racire Nom.
Tncalzire Nom.
Type
Incrcare
Cantitate
Control
GWP
Liquid oD
Gaz Dext
Drenare Dext
Lungime ) oU-1U
tubulatura

Sistem far?
incarcare

Additional refrigerant charge

Diferenta

U -
de nivel u-ou

Max.
Izolatie termica

Method

Dop de drenare

Manual de instalare

°CDB

dBA

dBA

dBA

dBA

kg
TCO2Eq

mm

kg/m

Eticheta pentru cantitatea de agent frigorific

Etichete multilingve pentru gaze fluorurate

cu efect de sera

Faze
Frecventa
Tensiune
For power supply Quantity
Remark
F ) .
: or connection with Cantitate
indoor
Remark

Hz

24.(4), 24 (5)

59

59

46

47
R-32

0.76
0.52

Supapa de
expansiune

675
6,35

9.50
18

20

10

0,02 (pentru
lungimi ale
tubulaturii
care depasesc
10 m)

15

Tevile cu lichid
si cele cu gaz

Variabil
(inverter)

’I._

50

220-240

Conductor de
legare la
pamant inclus

4

Conductor de
legare la
pamant inclus

24.(4), 24 (5)

58

59

46

47
R-32

0.76
0.52

Supapa de
expansiune

675
6,35

9.50

18

20

10

0,02 (pentru
lungimi ale
tubulaturii
care depadsesc
10 m)

15

Tevile cu lichid
si cele cu gaz

Variabil
(inverter)

1~

50

220-240

Conductor de
legare la
pamant inclus

4

Conductor de
legare la
pamant inclus

24.(4), 24 (5)

61

61

49

49
R-32

0.76
0.52

Supapa de
expansiune

675
6,35

9.50
18

20

10

0,02 (pentru
lungimi ale
tubulaturii
care depasesc
10 m)

15

Tevile cu lichid
si cele cu gaz

Variabil
(inverter)

’|...

50

220-240

Conductor de
legare la
pamant inclus

4

Conductor de
legare la
pamant inclus

24.(4), 24 (5)

62

62

48

48

R-32

0.75

675
6,4

12.7

16

30

0,02 (pentru
lungimi ale
tubulaturii
care depasesc
10 m)

20

Tevile cu lichid
si cele cu gaz

Variabil
(inverter)

1~

50

220-240

Conductor de
legare la
pamant inclus

4

Conductor de
legare la
pamant inclus

24.(4), 24 (5)

62

62

48

49

R-32

0.78

675
6,4

12.7

30

0,02 (pentru
lungimi ale
tubulaturii
care depasesc
10 m)

20

Tevile cu lichid
si cele cu gaz

Variabil
(inverter)

1~

50

220-240

Conductor de
legare la
pamant inclus

4

Conductor de
legare la
pamant inclus

24.(4), 24 (5)

63

63

48

49

R-32

0.78

675
6,4

12.7

30

0,02 (pentru
lungimi ale
tubulaturii
care depasesc
10 m)

20

Tevile cu lichid
si cele cu gaz

Variabil
(inverter)

‘I._

50

220-240

Conductor de
legare la
pamant inclus

4

Conductor de
legare la
pamant inclus



Note

Accesorii
standard

Dop de drenare (1)

Dop de drenare (2)

(1) - Contine
gaze

fluorurate cu
efect de sera

(2) - Vezi
desenele
separate
pentru
domeniul de
functionare

(3) - Vezi
desenele
separate
pentru datele
electrice

(4) - Se poate
combina
numai cu
CTXM*N2V1B,
ATXM*N2V1B,
FTXM*N2V1B

(5) - Se poate
combina
numaicu
CTXM*M2V1B,
ATXM*M2V1B,
FTXM*M2V1B,
FVXM*FV1B,
FCAG*AVEB,
FFA*A2VEB9,
FBA*A2VEB9,
FHA*AVEB9,
FDXM*F3V1B9,
FNA*A2VEB9

(1) - Contine
gaze

fluorurate cu
efect de sera

(2) - Vezi
desenele
separate
pentru
domeniul de
functionare

(3) - Vezi
desenele
separate
pentru datele
electrice

(4) - Se poate
combina
numai cu
CTXM*N2V1B,
ATXM*N2V1B,
FTXM*N2V1B

(5) - Se poate
combina
numai cu
CTXM*M2V1B,
ATXM*M2V1B,
FTXM*M2V1B,
FVXM*FV1B,
FCAG*AVEB,
FFA*A2VEB9,
FBA*A2VEB9,
FHA*AVEB9,
FDXM*F3V1B9,
FNA*A2VEB9

(1) - Contine
gaze

fluorurate cu
efect de serd

(2) - Vezi
desenele
separate
pentru
domeniul de
functionare

(3) - Vezi
desenele
separate
pentru datele
electrice

(4) - Se poate
combina
numai cu
CTXM*N2V1B,
ATXM*N2V1B,
FTXM*N2V1B

(5) - Se poate
combina
numai cu
CTXM*M2V1B,
ATXM*M2V1B,
FTXM*M2V1B,
FVXM*FV1B,
FCAG*AVEB,
FFA*A2VEB9,
FBA*A2VEB9,
FHA*AVEB9,
FDXM*F3V1B9,
FNA*A2VEB9

(1) - Vezi
desenele
separate
pentru
domeniul de
functionare

(2) - Vezi
desenele
separate
pentru datele
electrice

(3) - Contine
gaze
fluorurate cu
efect de sera

(4) - Se poate
combina
numai cu
CTXM*N2V1B,
ATXM*N2V1B,
FTXM*N2V1B

(5) - Se poate
combina
numai cu
CTXM*M2V1B,
ATXM*M2V1B,
FTXM*M2V1B,
FVXM*FV1B,
FCAG*AVEB,
FFA*A2VEB9,
FBA*A2VEB9,
FHA*AVEB9,
FDXM*F3V1B9,
FNA*A2VEB9

(1) - Vezi
desenele
separate
pentru
domeniul de
functionare

(2) - Vezi
desenele
separate
pentru datele
electrice

(3) - Contine
gaze

fluorurate cu
efect de sera

(4) - Se poate
combina
numai cu
CTXM*N2V1B,
ATXM*N2V1B,
FTXM*N2V1B

(5) - Se poate
combina
numai cu
CTXM*M2V1B,
ATXM*M2V1B,
FTXM*M2V1B,
FVXM*FV1B,
FCAG*AVEB,
FFA*A2VEB9,
FBA*A2VEB9,
FHA*AVEB9,
FDXM*F3V1B9,
FNA*A2VEB9

(1) - Vezi
desenele
separate
pentru
domeniul de
functionare

(2) - Vezi
desenele
separate
pentru datele
electrice

(3) - Contine
gaze
fluorurate cu
efect de sera

(4) - Se poate
combina
numai cu
CTXM*N2V1B,
ATXM*N2V1B,
FTXM*N2V1B

(5) - Se poate
combina
numai cu
CTXM*M2V1B,
ATXM*M2V1B,
FTXM*M2V1B,
FVXM*FV1B,
FCAG*AVEB,
FFA*A2VEB9,
FBA*A2VEB9,
FHA*AVEB9,
FDXM*F3V1B9,
FNA*A2VEB9



